
Российская Федерация 
Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 
ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 
21 мая 2025                                РЕШЕНИЕ № 167 

с. Калиновское 

  

О внесении изменений в Положение 

«О приватизации муниципального имущества Калиновского 

сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области», утвержденное решением Думы Калиновского 

сельского поселения №289 от 17.12.2021 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 

года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь ст. 22 

Устава Калиновского сельского поселения, Дума Калиновского сельского 

поселения 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Положение «О приватизации 

муниципального имущества Калиновского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области»: 

1.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:  



2 

 

«3.3. Разработка проекта прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества осуществляется Администрацией.»; 

1.2. Слова в тексте Дума муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» заменить словами Дума Калиновского сельского 

поселения в соответствующем падеже; 

1.3. Слова в тексте Администрация муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» заменить словами Администрация 

Калиновского сельского поселения в соответствующем падеже. 

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы 

Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и 

налогам (Панафидина М.М.) 

 

 

 

Председатель Думы                                                      

Калиновского сельского поселения 

_____________________________                

                      М. М. Панафидина 

 

 

 

Глава                                                      

Калиновского сельского поселения 

________________________________ 

О. А. Зверева 

 


